288
C
O
N
N
E
SS
IO

 C
LS
 E
 M
U
R
A
TU
R
A
WT > Valori statici
Gamma Resistenza caratteristica a taglio e scorrimento
Codice d1 x L Nt,rk Fv,rk Fv,rk Fv,rk
[-] [Ø x mm] [kN] [kN] [kN] [kN]
173S65065 6,5 x 65 2,63 2 1,86 -
173S65090 6,5 x 90 3,75 2,59 2,65 -
173S65130 6,5 x 130 3,75 2,59 2,65 1,81
173S65160 6,5 x 160 6,1 3,18 4,31 2,94
173S82160 8,2 x 160 7,7 4,34 5,44 8,93
173S82190 8,2 x 190 9,47 4,78 6,7 10,98
173S82220 8,2 x 220 11,25 4,83 7,95 13,04
173S82245 8,2 x 245 12,67 4,83 8,96 14,69
173S82275 8,2 x 275 12,67 4,83 8,96 14,69
173S82300 8,2 x 300 15,99 4,83 11,3 18,54
173S82330 8,2 x 330 15,99 4,83 11,3 18,54
WT > Dati tecnici
Descrizione Diametro nominale D1
- 6,5 mm 8,2 mm
Diametro testa [dk] 8,0 mm 10,0 mm